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INVERNEA

INVERSIONES PRODUCTIVAS

RESUMEN INVERNEA PROTEINA

Al 30/06/2024
RENDIMIENTOS '

FONDOS RENDIMIENTOS

FIDEICOMISO FINANCIERO
INVERNEA PROTEINA PYME
SERIE |

FIDEICOMISO FINANCIERO
INVERNEA PROTEINA PYME
SERIE Il

FIDEICOMISO FINANCIERO
INVERNEA PROTEINA PYME
SERIE 11l

FIDEICOMISO FINANCIERO
INVERNEA PROTEINA PYME
SERIE IV

$4.863.691.364 6,132 1,90% 24,21%
$11.898.166.950 5534 1,01% 22,58%
$6.286.024.540 2,095 2,63% 32,33%
$4.991.190.788 1,097 4,68% 9,70%

IP SI - FIDEICOMISO FINANCIERO INVERNEA PROTEINA PYME SERIE |
IP SII - FIDEICOMISO FINANCIERO INVERNEA PROTEINA PYME SERIE II
IP SllI - FIDEICOMISO FINANCIERO INVERNEA PROTEINA PYME SERIE III
P SIV - FIDEICOMISO FINANCIERO INVERNEA PROTEINA PYME SERIE IV

UBICACION DE ACTIVOS BIOLOGICOS®

SALTA
HACIENDA
IPSI O
IPSII 756
IPSIIl o
IPSIV 0o

CORDOBA  +:eeetetet""*

HACIENDA
IPSI O
IPSII o
IPSIII 1.325
IPSIV 0

SANLUIS -
HACIENDA
PSI o
PSIl 0
PSIl 0
IPSIV 670

......
............
........

.o
.........
...............

.- CORRIENTES
........................ HACIENDA
......... IPSI 1202

------- IPSIl 3.780

""" IPSIIl 3.343

IPSIV 2,862

SANTA FE
HACIENDA
IPSI 59
IPSII 2.215
IPSIIl 0
IPSIV 350

“".ENTRE RiOS

3 HACIENDA
“BUENOS AIRES IPSI 1715
HACIENDA IPSIl 1387
IPSI 1274 IPSli- 255
IPSIl 3.069 IPSIV o
IPSIIl 733

IPSIV 282

CANTIDAD DE ACTIVOS BIOLOGICOS

HACIENDA 3 GRANOS HACIENDA® GRANOS
(CABEZAS) (TONELADAS) (CABEZAS) (TONELADAS)

IPSI 5.695

IP Sl 12.722

2.746 IP Sl 8.721 1.421

12.503 IPSIV 7189 0

1. Informacién auditada hasta el 31 de Marzo de 2024.

2. No incluye compras a término.
3. Incluye compras a término.
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FIDEICOMISO FINANCIERO INVERNEA PROTEINA SERIE IV

FONDOS FIDEICOMITIDOS MENSUALES VALOR UNITARIO POR CERTIFICADO
Millones Pesos
$9000
$7000
saoce o oA
$5000 . Soo
$4000 .-—-—‘._-—‘-—. 1,097
$3000 1.00 —
2024 2025 2024 2025

FONDOS FIDEICOMITIDOS

31 MAY 2024 $ 4.768.066.205' 4550.000.000 1,048 479%
30 JUN 2024 $ 4.991.190.788 4550.000.000 1,097 4,68%
31 JUL 2024

31 AGO 2024

30 SEP 2024

31 OCT 2024

30 NOV 2024

31 DIC 2024

1.Informacion desde el inicio del fideicomiso, 7 de mayo de 2024, hasta el 31 de mayo de 2024.
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PORTFOLIO

Al 30/06/2024

78,26% 0% 0% 1,05%
100%
(-14,40%)
6,54%
24,50% 0%
4,05%
I
. Créditos Créditos . . .
comybancos WOETSS Toor” imposthes MO canos  Gene aches | cuwemes e
fnancieras ventas neto 9 por pag
OTROS
TOTAL DE ACTIVOS
$ 5.716.205.820
HACIENDA

INVERSIONES FCI
CABEZAS| 4.164

IAM AHORRO PESOS CLASE B | 10,63% ATERMINO| 3.025

IAM CRECIMIENTO CLASE B | 1,63%
QUINQUELA PESOS CLASE B | 0,52%
AXIS ESTRATEGIA 12 CLASE B | 87,22%

o Graficos elaborados sobre la base de informacién de gestion.
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COMPOSICION DE LA HACIENDA

CABEZAS POR CATEGORIA

16.000

14,000

12.000

10.000

8.000
1o JU

3475

6.000

4.000

3.792

2.000
2698

31/05/24  30/06/24 31/07/24 30/08/24 31/09/24 30/10/24 31M/24 31N2/24

o TERNEROS/AS B vAQUILLONAS [l NOVILLOS

MACHOS HEMBRAS [l TERNERAS Y M TERNEROS W comPRrAS
5727 1462 VAQUILLONAS Y NOVILLOS ATERMINO
FEEDLOT FEEDLOT

UBICACION DE LA HACIENDA
Al 30/06/2024

ESTABLECIMIENTO UBICACION STOCK

SAN JOSE DEL PORTILLO Monte Caseros, Corrientes 1.675
MARIA DEL CARMEN Curuzu Cuatid, Corrientes 1187
CHISCHACA Alto Pelado, San Luis 670
EL CENTINELA Nare-San Justo, Santa Fe 240
SAN IGNACIO Tostado, Santa Fe 1o
JUANCHO VIEJO General Madariaga, Buenos Aires 282
COMPRAS A TERMINO 3.025

VALUACION A PRECIO DE MERCADO ' $3.906.320.728

1. Incluye la valuacion a dicha fecha de las compras a término
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VALUACION SEGUN MERCADOS
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Al 30/06/2024

INVERNADA | DE CAMPO A CAMPO

Ternero 160-180
Ternero 180-200
Ternero 200-230
Ternero 230-260
Novillitos 260-300
Novillitos 300-340
Ternera 150-170
Ternera 170-190
Ternera 190-210
Vaquillona 210-250

Vaquillona 250-290

GORDO | DE CAMPO A CAMPO

Vaquillona 290-390
Novillitos 340-390
Novillitos 390-430
Novillo 431-460

Novillo 461-490

AR $

2.310,00
2.314,00
2.355,00
2187,00
1.993,00
1.789,00
2.081,00
2.030,00
2.054,00
1.984,00

1.949,00

2.078,00
2.205,00
2167,00
2.091,00

224,00

GRANOS | BOLSA DE COMERCIO DE ROSARIO Y MATBA ROFEX

Precio Maiz Pizarra

Precio Soja Pizarra

Precio Maiz Futuro julio 24

Precio Maiz Futuro septiembre 24
Precio Maiz Futuro diciembre 24

Precio Soja Futuro mayo 25

Fuentes: De campo a campo, Bolsa de Comercio de Rosario y Matba Rofex
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160.500,00
283.500,00
169.747,60
187.652,40
220.584,00
407.270,00

JULIO 2024






